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PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
[ZBORNI PANEL ZA ZALBE [ PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

ZP.Anr.34/2026

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA (PZAP), né panelin ¢
pérbéré nga gjyqtarét: Arsim Hamzaj - kryesues, Kymete Kicaj dhe Skender Cogaj - anétaré,
duke vendosur lidhur me ankesat e parashtruara nga subjektit politik Lévizja Vetévendosje
(LVV), me seli né Prishting, kundér kandidatéve pér deputet t€ subjektit politik Lidhja
Demokratike e Kosovés (LDK), pér shkak t& shkeljeve Kodit t€ Mirésjelljes pér Subjektet
Politike, Mbéshtetésit e tyre dhe Kandidatét, gjaté heshtjes zgjedhore, pér Zgjedhjet e
Parakohshme pér Kuvendin e Republikés s¢ Kosovés, t&€ mbajtura mé daté 07 Qershor 2026,
né€ seancén e panelit t&€ mbajtur me 11.06.2026, merr kété:

VENDIM

REFUZOHEN TE PABAZUARA ankesat 7ZP.Anr.34/2026, ZP.Anr.35/2026,
ZP.Anr.36/2026, ZP.Anr.37/2026, ZP.Anr.38/2026, ZP.Anr.43/2026, t& datés 09.06.2026,
parashtruar nga Subjektit Lévizja Vetévendosje (LVV) me seli né Prishting, t€ parashtruara
kundér kandidatéve pér deputet t€ subjektit politik Lidhja Demokratike e Kosovés (LDK),
Zoja Lohaj Konjufca, Adelina Thagi Meta, Lulzim Zeneli, Blerim Kugi, Kreshnik Collaku
dhe Oltion Ahmeti pér shkak t& shkeljeve Kodit t¢ Mirésjelljes pér Subjektet Politike,
Mbéshtetésit e tyre dhe Kandidatét, gjaté heshtjes zgjedhore, pér Zgjedhjet e Parakohshme
pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés, t&€ mbajtura mé daté 07 Qershor 2026.

Arsyetim

Me datén 09.06.2026, PZAP-i, ka pranuar ankesén e identifikuar me numér ZP.Anr.34/2026
nga subjekti politik Lévizja Vetévendosje (LVV), né t& cilén pretendon se mé daté
07.06.2026, né ditén e votimit dhe gjaté periudhés sé¢ heshtjes zgjedhore, né platformén
zyrtare Meta Ad Library, &éshté evidentuar reklamé politike aktive e sponsorizuar nga Zoja
Lohaj Konjufca, kandidate e subjektit politik Lidhja Demokratike e Kosovés - LDK. Si prové
ka bashkangjitur foto screenshot i bashkéngjitur nga Meta Ad Library. Nga prova shihet qarté
se né momentin e verifikimit, né ora 14:35, né fagen ¢ Meta Ad Library pér "Zoja Lohaj
Konjufca", reklama politike figuron me statusin "Active", pérkatésisht si reklamé ende aktive
dhe né garkullim publik né platformat e Meta-s. Reklama e evidentuar pérmban elemente t&
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qarta zgjedhore dhe promovuese. Ajo €shté e sponsorizuar, paraqitet nga fagja e kandidates
Z0ja Lohaj Konjufca, dhe pérmban mesazh politik lidhur me ¢éshtje lokale dhe angazhim
elektoral. Pér mé tepér, reklama shfaqet né Meta Ad Library me status aktiv né ditén e
votimit, ¢ka nénkupton se ajo ka qené ende duke u shpérndaré te pérdoruesit gjaté kohés kur
votuesit kané qené duke ushtruar t€ drejtén e votés. Njé veprim i tillé bie né kundérshtim me
nenin nenit 8, paragrafi 1 t€ Rregullores Zgjedhore Nr. 07/2024. Rrjedhimisht, kérkojmé nga
PZAP qé ankesén ta aprovojé si t& bazuar dhe (€ shqiptojé masat ndéshkuese té parapara me
ligj dhe rregullore ndaj subjektit politik pérgjegjés.

Me datén 09.06.2026, PZAP-i, ka pranuar ankesén e identifikuar me numér ZP.Anr.35/2026,
nga subjekti politik Lévizja Vetévendosje (LVV), me té€ cilén pretendon se mé datén
07.06.2026 né ditén e votimit dhe gjaté periudhés sé heshtjes zgjedhore, né platformén Meta
Ad Library jané evidentuar reklama politike aktive te sponsorizuara nga Adelina Thagi Meta,
kandidate pér deputete nga subjekti politik Lidhja Demokratike ¢ Kosovés (LDK). Tutje,
parashtruesi i ankesés thekson se nga provat shihet garté se né momentin e verifikimit, né ora
12:53, n€ fagen e Meta Ad Library pér Adelina Thagi Meta, reklamat politike figurojné mé
statusin “Active” pérkatésisht si reklama ende aktive dhe n€ qarkullimin publik né platformat
e Meta-s. Parashtruesi i ankesés shton se reklamat e evidentuara pérmbajné elemente té qarta
zgjedhore dhe promovuese: emrin ¢ kandidates, numrin e saj né listé 18, logon dhe numrin e
subjektit politik LDK 113 si dhe mesazhe politike si “VOTO 18” dhe “BASHKOHU” pra
nuk behét fjalé pér pérmbajtje neutrale apo informim publik por pér material t& sponsorizuar
politik, t&¢ paguar dhe t& shpérndaré me géllim t&€ ndikimit t& votuesit, veprim gé éshté né
kundérshtim mé nenin 8, par.1 t& Rregullores Zgjedhore nr.07/2024. Andaj, parashtruesi i
ankesés kérkon nga PZAP qé ta aprovoj ankesén si té bazuar dhe té shgiptojé masat
ndéshkuese té parapara me ligj dhe rregullore ndaj subjektit politik.

Me datén 09.06.2026, PZAP-i, ka pranuar ankesén ZP.Anr.36/2026 nga subjekti politik
Lévizja Vetévendosje (LVV), né té cilén pretendon se mé daté 07.06.2026, n& ditén e votimit
dhe gjaté periudhés sé heshtjes zgjedhore, né platformén zyrtare Meta Ad Library, jané
evidentuar reklama politike aktive t€ sponsorizuara nga Lulzim Zeneli, kandidat i subjektit
politik Lidhja Demokratike ¢ Kosovés LDK. Nga prova shihet garté se né momentin e
verifikimit, n€ ora 13:22, né fagen ¢ Meta Ad Library pér "Lulzim Zeneli", reklamat politike
figurojné me statusin "Active", pérkatésisht si reklama ende aktive dhe né qarkullim publik
né platformat e Meta-s. Reklamat e evidentuara pérmbajné elemente té qarta zgjedhore dhe
promovuese: emrin e kandidatit, numrin e tij né list€ 44, logon dhe numrin e subjektit politik
LDK 113, si dhe mesazhe politike si "VOTO 50" Pra, nuk bé&het fjalé pér pérmbajtje neutrale
apo informim publik, por pér material t& sponsorizuar politik, t& paguar dhe t& shpérndaré me
qéllim t&é ndikimit tek votuesit. Njé veprim i tillé¢ bie né kundérshtim me nenin nenit §,

paragrafi 1 t&¢ Rregullores Zgjedhore Nr. 07/2024. Rrjedhimisht, kérkojmé nga PZAP qé

ankesén ta aprovojé si té bazuar dhe t& shqiptojé masat ndéshkuese té parapara me ligj dhe
rregullore ndaj subjektit politik pérgjegjés. Si prove ka bashkangjitur screenshot t&

fotografise.



Me datén 09.06.2026, PZAP-i, ka pranuar ankesén ZP.Anr.37/2026 nga subjekti politik
Lévizja Vetévendosje (LVV), né t& cilén pretendon se mé daté 07.06.2026, né ditén e votimit
dhe gjaté periudhés sé heshtjes zgjedhore, né platformén zyrtare Meta Ad Library, jané
evidentuar reklama politike aktive t&€ sponsorizuara nga Blerim Kugi, kandidat i subjektit
politik Lidhja Demokratike ¢ Kosovés LDK. Si prové ka bashkangjitur foto screenshot nga
Meta Ad Library. Nga prova shihet qarté se né momentin e verifikimit, né ora 13:15, né
fagen e Meta Ad Library pér "Blerim Kugi", reklamat politike figurojné me statusin
"Active", pérkatésisht si reklama ende aktive dhe né garkullim publik né platformat e Meta-s.
Reklamat e evidentuara pérmbajné elemente (& qarta zgjedhore dhe promovuese: emrin e
kandidatit, numrin e tij né listé 44, logon dhe numrin e subjektit politik LDK 113, si dhe
mesazhe politike si "VOTO 33". Pra, nuk béhet fjalé pér pérmbajtje neutrale apo informim
publik, por pér material t€ sponsorizuar politik, t&¢ paguar dhe té shpérndaré me qéllim té
ndikimit tek votuesit. Duke gené se njé veprim [ tillé &shté né¢ kundérshtim me nenin 8,
paragrafi 1 t&€ Rregullores Zgjedhore Nr. 07/2024, kérkojmé nga PZAP qé ta aprovojé si té
bazuar kété ankesé dhe té shqiptojé masat ndéshkuese té parapara me ligj dhe rregullore ndaj

subjektit politik pérgjegjés.

Me daté 09.06.2026, PZAP-i, ka pranuar ankesén ZP.Anr.38/2026 nga subjekti politik
Lévizja Vetévendosje (LVV) me seli né Prishting, né t&€ cilén pretendohet se mé daté
07.06.2026, né ditén e votimit dhe gjaté periudhés sé heshtjes zgjedhore, né platformén
zyrtare Meta Ad Library, jané evidentuar reklama politike aktive t€ sponsorizuara nga
Kreshnik Collaku, kandidat i subjektit politik Lidhja Demokratike ¢ Kosovés - LDK.
Parashtruesi i ankesés thekson se nga prova shihet garté se né momentin e verifikimit, né ora
13:00, né fagen e Meta Ad Library pér "Kreshnik Collakun Meta", reklamat politike
figurojné me statusin "Active", pérkatésisht si reklama ende aktive dhe né& garkullim publik
né platformat e Meta-s, dhe reklamat e evidentuara pérmbajné elemente t&é qarta zgjedhore
dhe promovuese: emrin e kandidates, numrin e saj né listé 33, logon dhe numrin e subjektit
politik LDK 113, si dhe mesazhe politike si "VOTO 33". Parashtruesi i ankesés thekson se
nuk béhet fjalé pér pérmbajtje neutrale apo informim publik, por pér material t& sponsorizuar
politik, t& paguar dhe t& shpérndaré me qéllim té ndikimit tek votuesit. Parashtruesi i ankesés
thekson se ky veprim é&shté né kundérshtim mé nenin 8, par.l t& Rregullores Zgjedhore
nr.07/2024. Andaj, parashtruesi i ankesés kérkon nga PZAP qé ta aprovoj ankesén si té
bazuar dhe té shgiptojé masat ndéshkuese t& parapara me ligj dhe rregullore ndaj subjektit
politik. Si déshmi ka bashkangjitur screenshot i bashkéngjitur nga Meta Ad Library.

Me datén 09.06.2026, PZAP-i, ka pranuar ankesén ZP.Anr.43/2026 nga subjekti politik
Lévizja Vetévendosje (LVV), né & cilén pretendon se mé daté 07.06.2026, né ditén e votimit
dhe gjaté periudhés sé heshtjes zgjedhore, né platformén zyrtare Meta Ad Library, &shté
evidentuar reklamé politike aktive e sponsorizuar nga Oltion Ahmeti, kandidat i subjektit
politik Lidhja Demokratike e Kosové&s — LDK. Si prové ka bashkangjiutr foto screenshot i
bashkéngjitur nga Meta Ad Library. Nga prova shihet qarté se n€ momentin e verifikimit, né
ora 14:33, né fagen e Meta Ad Library pér "Oltion Ahmeti", reklama politike figuron me
statusin "Active", pérkatésisht si reklamé ende aktive dhe né€ qarkullim publik né platformat e
Meta-s. Reklama e evidentuar pérmban elemente t& drejtpérdrejta zgjedhore dhe
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promovuese: emrin e kandidatit Oltion Ahmeti, numrin e tij né listé 96, logon dhe numrin e
subjektit politik LDK 113, si dhe thirrje t€ qarté politike pér votim, pérmes pérmbajtjes
"Oltion Ahmeti 96" dhe #LDK113". Pérmbajtja nuk éshté informim neutral, por material i
sponsorizuar politik, i paguar dhe i shpérndaré me qéllim t& ndikimit tek votuesit. Sipas nenit
8, paragrafi 1 t&€ Rregullores Zgjedhore Nr. 07/2024, nga hapja e gendrave t& votimit pér
votim dhe deri né mbylljen e tyre, subjekteve politike dhe pérfagésuesve té tyre u ndalohet
shfrytézimi i mediave lokale ose ndérkombétare dhe 1rjeteve sociale me géllim t& ndikimit
tek votuesi. Prandaj, kérkojmé nga Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa qé ta
aprovojé si té bazuar kété ankesé dhe (& shqiptojé masat ndéshkuese té parapara me ligj dhe
rregullore ndaj subjektit politik pérgjegjés.

Né pérgjigie né ankesat ZP.Anr.34/2026, ZP.Anr.35/2026, ZP.Anr.36/2026, dhe
ZP.Anr.43/2026 subjekti politik Lidhja Demokratike e Kosovés (LDK) ka deklaruar se
kundérshton né térési pretendimet e paraqitura né ankesat e subjektit LVV dhe te njéjtat jané
té pabazuara né fakte dhe né t& drejtén e aplikueshme. Sé pari, ankesat nuk arrijné t& provojné
se reklamat politike ne platformen facebook te kandidateve pér deputete Adelina Thaqi Meta,
Z0je Lohaj Konjufca, Lulzim Zeneli dhe Oltion Ahmeti kane géndruar te sponsorizuara edhe
pas ores 06:59 te datés 07.06.2026. Kandidatét né fjale kané paraqit provat e mjaftueshme me
te cilat hedhin kéto pretendime te pabazuara dhe te cilat madje pérbéjné edhe abuzim me te
drejtén e ankesés nga ana e ankuesit. Bashkéngjitur gjeni provat dhe sqarimet ¢ kandidateve
ne fjale. Pér mé tepér, ky pretendim éshté krejtésisht i pagéndrueshém, ngase nuk éshté i
evidentuar ne ndonjé CD-Video, ku tregohet e gjithé rrjedha e pretendimit ankimor te tyre,
por thjesht ne njé fage me mbishkrimin active, i cili mund te editohet lehte me Inteligjencé
Artificiale dhe te tentohet démtimi i palés tjetér. Pra, prova nuk &shté direkte, e vértete dhe e
plote, pra si e tille &shté e rrezikshme dhe nuk pérmban as element indikativ pér gjobévénie,
por as nuk pérbén fare shkelje te Ligjit Zgjedhor apo rregulloreve perkatese zgjedhore. Pér
shembull ta z&mé, ka plot raste qe PZAP ka vendosur me refuzim pretendimet e tilla apo edhe
pér rastet e fotove te profileve apo prapavijés ne rrjetin social facebook apo instagram, te cilat
nuk i kane ndérruar fare te gjithé kandidatet e te gjitha partive politike pa pérjashtim, qe nga
shpallja e zgjedhjeve e edhe gjate heshtjes zgjedhore, pra nése behet krahasimi pér ndonjé
pretendim shkelés ky &sht€ me 1 duhuri. Nése pér fotot e profileve dhe prapavijes ne keto
rrjete sociale te cilat kane géndruar te vendosura edhe ne ditén e zgjedhjeve, njéjté do duhej
te konsideroheshin edhe rastet e ankimuara, aq me tepér qe pér kéto raste ka prova qe
déshmojné te kundértén e pretendimit ankimor. Pér kéto arsye, kérkojé nga Paneli Zgjedhor
pér Ankesa dhe Parashtresa q€ ankesat e LVV té refuzojé si té pabazuara.

PZAP me daté 09.06.2026 ka dérguar kérkes€ pér pérgjigje né ankesé ZP.Anr.37/2026 tek
subjekti politik Lidhja Demokratike e Kosovés (LDK), mirépo i njéjti nuk ka paragitur
pérgjigje lidhur me rastin né fjalé.

Né pérgjigie né ankesé ZP.Anr.38/2026 t& subjekti politik LDK sqarojné se provat qé
paragiten me kété kundérshtim tregojné njé gjendje tjetér faktike: fagja e pérdorur pér
veprimtaring zgjedhore né Kosové nuk ka pasur reklamé t& sponsorizuar gjaté periudhés sé
pretenduar, ndérsa reklama e evidentuar né¢ ankesé lidhet me njé prani tjetér elektronike dhe
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me njé konfigurim reklamues té autorizuar pér Shqipéring. N& fagen me emértimin "Kreshnik
Collaku Ldk", e pérdorur pér paraqgitjen zgjedhore né Kosové, i vetmi veprim i evidentuar ka
gené pérditésimi i fotografisé sé profilit. Ky veprim nuk pérbén krijim reklame; nuk pérbén
sponsorizim; nuk pérbén "boost" t& njé publikimi, nuk pérbén aktivizim t€ njé fushate me
pagesé; nuk provon shpémdarje té sponsorizuar, nuk pérputhet me faktin specifik (&
pretenduar né ankesé&. Objekti i ankesés éshté ekzistenca e pretenduar e reklamave politike
aktive dhe té sponsorizuara gjaté dités s¢ votimit. Pérditésimi i fotografisé s& profilit éshté
veprim teknik dhe organik i administrimit & faqes, juridikisht i ndryshém nga porositja dhe
shpérndarja e njé reklame & paguar. Duke gené se ankuesi nuk ka provuar ekzistencén e njé
reklame té sponsorizuar aktive né fagen "Kreshnik Collaku LDK" gjaté dités s& votimit, dhe
nuk &shté paragitur prové pér targetim, shpérndarje, shfagje ose shpenzim reklamues né
Republikén e Kosovés, kérkojmé nga PZAP qé té refuzojé ankesén e LVV si t€ pabazuar.

Paneli, né kuptim t& nenit 6 paragrafi 6 t& Rregullores pé&r Procedurat e Parashtrimit dhe
Vendosjes sé Ankesave t& PZAP-it, dhe nenit 84 paragrafi 1 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, me qéllim té ekonomizimit t€¢ procedurés, ka
bashkuar ankesat ZP.Anr.34/2026, ZP.Anr.35/2026, Z7ZP.Anr.36/2026, ZP.Anr.37/2026,
7ZP.Anr.38/2026 dhe ZP.Anr.43/2026, té datés 09.06.2026 t€ njéjtat jané trajtuar me njé
vendim, andaj procedimi i1 kétyre ankesave evidentohen nén shenjén e pérbashkét
ZP.Anr.34/2026, pér shkak té natyrés sé njéjté té ¢éshtjeve, si pér nga pérmbajtja ashtu edhe
pér nga kérkesat e paraqitura té ankuesit.

PZAP-i, pas shqyrtimit t& ankesés dhe shkresave t& léndés, pretendimet ankimore, pérgjigjeve

né ankesé, véren se:
- Ankesat jané té pabazuar.

Parashtruesi i ankesés subjekti politik Lévizja Vetévendosje (LVV) né ankesat e saj ka
pretenduar se kandidatét pér deputet t& subjektit politik (LDK) né ditén e votimit, gjaté
heshtjes zgjedhore, kané pasur reklamat politike aktive né platformén facebook t€
kandidatéve pér deputeté, Zoje Lohaj Konjufca, Adelina Thaqi Meta, Lulzim Zeneli,
Blerim Kagi, Kreshnik Collaku dhe Oltion Ahmeti dhe t&€ njéjtat kane géndruar té
sponsorizuara edhe pas orés 06:59 té datés 07.06.2026. Paneli vlerésoj se pretendimet e tilla
jané t& pa qéndrueshme dhe si té tilla i refuzoj, pér faktin se nga veprimet e pérshkruara né
ankesé parashtruesi i ankesés nuk ka arritur q& t& vértetoj se me kéto veprime ka pasur
shkelje té dispozitave ligjore t& nenit 37 par. | pika 2 i Ligji Nr. 08/L.-228 Pér Zgjedhjet E
Pérgjithshme Né Republikén E Kosovés “1. Nga hapja e Qendrave té Votimit pér votim, e
deri né mbylljen e tyre, subjekteve politike, mbéshtetésve ose kandidatéve (é tyre, u
ndalohet secili prej veprimeve si mé poshté: ...1.2. bérja e fushatés né ¢farédo ményre”,
apo nenit 8, paragrafi 1, nénparagrafin 1.5, t& Rregullores Zgjedhore Nr.07/2024 “1. Nga
hapja e qendrave té votimit pér votim dhe deri né mbylljen e tyre, subjekteve politike dhe
pérfagésuesve 1€ tyre u ndalohen veprimet mé poshté: ... 1.5. shfiytézimi i mediave lokale
ose ndérkombétare dhe rrjeteve sociale me qéllim té ndikimit tek votuesi...”

Né rastin konkret nga provat ¢ prezantuara nga ankuesi t& bashkangjitura si déshmi nuk shihet
ndokund data 07 Qershor 2026 pér té cilén pretendohet si daté e publikimit t€ fotove -
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postimeve né rrjetin social Facebook t& kandidatéve pér deputete e subjektit politik LDK,
meqenése nuk &shté déshmuar nga ankuesi data e publikimit & t& njgjtéve. Paneli, konform
nenit 13 par. 7 t&€ Rregullores Nr., 01/2025, pér Procedurat ¢ Parashtrimit dhe Vendosjes sé
Ankesave, me t& cilin parasheh *Paneli para se té vendos lidhur me ankesén mund té kryej
hetim nése e konsideron té nevojshme dhe té arsyeshme”. Andaj Paneli ndérmori hetim lidhur
me pretendimet e paraqitésit t& ankesés dhe gjeti se e njéjta éshté e pabazuar, pasi g€ nga
hulumtimi dhe verifikimi né rrjetin social Facebook shihet se postimet né fjalé pér t€ cilin
pretendohet né ankesé nuk jané publikuar né ditén e fushatés. Andaj bazuar né ato qé¢ u tha
Paneli nuk ka gjetur shkelje té dispozitave té lartcekura té LZP-s€ apo té Rregullés Zgjedhore

Nr.07/2024.

Paneli, vlerésoi se ankesat jané té pabazuar, pasi qé nga provat e ofruara té cilat
parashtruesi i ankesave i ka bashkangjitur si déshmi, nuk mund t& vértetohet se jané kryer
shkeljet e pretenduara pér té cilén referohet pala ankuese, pasi q&é nga provat e administruara
géshté vértetuar se postimet jané béré gjaté fushatés zgjedhore, qé do t& thoté para fillimit t€
heshtjes zgjedhore, ndérsa pas hetimit t& béré nga ana e panelit nuk ka mundur t& vértetohet
se e njéjta reklamé &shté postuar apo éshté ri postuar né ditén e zgjedhjeve apo se éshté béré
fushaté né ndonjé ményré tjetér né ditén e zgjedhjeve, si¢ pretendohet né ankesé nga ana e
subjektit ankues.

Duke marré parasysh té lartpérmendurat, Paneli vleréson se parashtruesi i ankesave né
mbéshtetje té pretendimeve té tij, nuk ka ofruar déshmi t& qarta dhe bindése, edhe pse né bazé
t¢ nenit 117 par.3 té Ligjin Nr.08/1.-228 Pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, barra e té provuarit bie mbi ankuesin, né t€ cilin nen né¢ ményré decidive thuhet se
“Vendosja pér ankesat nga PZAP-ja mbéshtetet né déshmi té qarta dhe bindése”.

Nga arsyet e theksuara mé larté dhe duke u bazuar nenin 117 par. 3, lidhur me nenin
118 par. 1 t& Ligjin Nr. 08/L-228 Pér zgjedhjet e pérgjithshme né Republikén e Kosovés,
paneli vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
ZP.Anr.34/2026 mé datén 11.06.2026
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Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi &sht€é e lejuar ankesa sipas nenit 118"
paragrafi 4 t& Ligjit Nr.08/L-228 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, né
Gjykatén Supreme t& Kosovés, brenda dyzet e teté (48) oréve nga momenti i marrjes-pranimit

t& kétij vendimi.
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